Run Date:

UOM Specie Product Area

MBF
CED

St. Joe
Clearwater
Ponderosa
Maggie Creek

Priest Lake
Pend Oreille
Mica

St. Joe
Clearwater
Ponderosa
Maggie Creek

DFL

Priest Lake
Pend Oreille
Mica

St. Joe
Clearwater
Ponderosa
Maggie Creek

GFHAF

Priest Lake
Pend Oreille
Mica

St. Joe
Clearwater
Ponderosa
Maggie Creek
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Agency: Department of Lands Sale Date Used in Report 1/1/2013 to 12/31/2013
Sale Types: SS, TS
uomM Est. Ot Sale Value Sale Price
PRODUCT MBF
30 1,470.0 $117,264.25 $79.77
40 730.0 $105,308.40 $144.26
41 355.0 $99,886.20 $281.37
42 500.0 $38,081.15 $76.16
TOTAL MBF|CED|PRODUCT 3,055.0 $360,540.00 $118.02
SAWLOG MBF
10 1,455.0 $871,403.95 $598.90
20 590.0 $399,600.00 $677.29
22 2,735.0 $1,636,088.50 $598.20
30 6,935.0 $3,790,835.10 $546.62
40 5,045.0 $3,051,635.80 $604.88
41 6,495.0 $3,266,712.70 $502.96
42 7,292.0 $5,186,276.34 $711.23
TOTAL MBF|CED|SAWLOG 30,547.0 $18,202,552.39 $595.89
SAWLOG MBF
10 2,655.0 $647,260.00 $243.79
20 9,5635.0 $2,503,865.00 $262.60
22 3,5615.0 $801,189.00 $227.93
30 15,095.0 $4,164,640.70 $275.90
40 10,475.0 $2,751,467.25 $262.67
41 17,165.0 $5,134,052.60 $299.10
42 5,646.0 $1,710,215.56 $302.91
TOTAL MBF|DFL|SAWLOG 64,086.0 $17,712,690.11 $276.39
SAWLOG MBF
10 5,300.0 $1,375,683.00 $259.56
20 580.0 $147,366.80 $254.08
22 5,685.0 $1,234,527.50 $217.16
30 24,875.0 $6,563,561.00 $263.86
40 20,130.0 $5,835,955.25 $289.91
41 28,655.0 $8,105,530.00 $282.87
42 10,457.0 $2,509,413.92 $239.97
TOTAL MBF|GFHAF|SAWLOG 95,682.0 $25,772,037.47 $269.35



Run Date:

Agency: Department of Lands

UOM Specie Product Area

4/8/2014

MBF
LPP

Priest Lake
Pend Oreille
Mica

St. Joe
Clearwater
Ponderosa

Maggie Creek

MIXED

Maggie Creek

PP

Priest Lake
Pend Oreille
Mica

St. Joe
Clearwater
Ponderosa

Maggie Creek

SPR

Priest Lake
Mica

St. Joe
Clearwater
Ponderosa

Maggie Creek

WP

Priest Lake
Pend Oreille
Mica

St. Joe
Clearwater
Ponderosa

Maggie Creek

06 - STUMPAGE PRICES
Sale Date Used in Report 1/1/2013 to 12/31/2013
Sale Types: SS, TS

Page 2 of 3

UOM Est. Ot Sale Value Sale Price
SAWLOG MBF
10 395.0 $110,963.05 $280.92
20 1,065.0 $223,825.00 $210.16
22 55.0 $12,657.50 $230.14
30 1,040.0 $308,608.00 $296.74
40 70.0 $21,568.45 $308.12
a1 565.0 $191,925.15 $339.69
42 173.0 $36,908.70 $213.35
TOTAL MBF|LPP|SAWLOG 3,363.0 $906,455.85 $269.54
PULP MBF
42 5,108.0 $269,202.80 $52.70
TOTAL MBF|MIXED|PULP 5,108.0 $269,202.80 $52.70
SAWLOG MBF
10 5.0 $337.50 $67.50
20 3,300.0 $565,708.20 $171.43
22 690.0 $102,575.50 $148.66
30 430.0 $83,798.00 $194.88
40 700.0 $118,564.00 $169.38
a1 1,290.0 $349,966.50 $271.29
42 3,084.0 $470,449.90 $152.55
TOTAL MBF|PP|SAWLOG 9,499.0 $1,691,399.60 $178.06
SAWLOG MBF
10 240.0 $58,948.05 $245.62
22 45.0 $5,409.00 $120.20
30 700.0 $165,275.50 $236.11
40 160.0 $39,716.00 $248.23
41 210.0 $70,969.10 $337.95
42 10.0 $1,679.90 $167.99
TOTAL MBF|SPR|SAWLOG 1,365.0 $341,997.55 $250.55
SAWLOG MBF
10 305.0 $90,796.30 $297.69
20 35.0 $13,930.00 $398.00
22 385.0 $77,211.50 $200.55
30 625.0 $157,235.15 $251.58
40 295.0 $70,383.60 $238.59
41 600.0 $178,777.30 $297.96
42 19.0 $4,029.14 $212.06
TOTAL MBF|WP|SAWLOG 2,264.0 $592,362.99 $261.64
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Agency: Department of Lands Sale Date Used in Report 1/1/2013 to 12/31/2013
Sale Types: SS, TS

UOM Specie Product Area uomM Est. Qt Sale Value Sale Price
TON
MIXED
SAWLOG TON

St. Joe 30 8,908.0 $575,902.20 $64.65
Maggie Creek 42 33,902.0 $1,871,390.40 $55.20
Southwest 60 269,840.4 $6,304,471.27 $23.36
Eastern 80 36,571.0 $814,094.33 $22.26

TOTAL TON|MIXED|SAWLOG 489,963.4 $14,984,246.84 $30.58



